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TOIMINTAKERTOMUS 2023 
 

Yleistä 

Kaudella 2023  naisten perjantai-illan treenit ja ysin pelit olivat edelleen suosittuja. Naiset 

pelasivat 14 perjantaina  rennossa ilmapiirissä.  Hartolan naistoimikunta on edelleen hoitanut 

tiedotusta ansiokkaasti:  kohdennetut sähköpostit naisgolfareille, oma suljettu FB-ryhmä, 

Instagram-tili ja aktiivinen osallistuminen seuran sähköisiin viikkotiedotteisiin. Uutena 

kaudella oli ”Punaiselta tiiltä” -juttusarja, missä Hartolan naisgolfareita tehdään tunnetuksi 

pienen jutun kera. Jäsenmäärämme oli 250, +7  edellisvuodesta. 

 

Tapahtumat 

Kausi avattiin Naisten avajaiskisassa 20.5.23. Henkilökohtaisen PB-kisan voitti Virpi 

Kailento.  

Kesäkuussa vietimme Naisten sunnuntaita 11.6.23, jolloin järjestimme naisille golfpro Liisa 

Ruudan ja golfohjaaja Kimmo Heiskasen  vetäminä opetuspäivän; kahdessa ryhmässä 

harjoiteltiin yhdessä tosissaan, muttei vakavasti. Mukana oli parikymmentä Hartolan ladya. 

Beat the Pro-kisan maksu ohjattiin Naisten Pankille Kirkon Ulkomaanavun kautta. 

Perjantai-illan pelit keräsivät ennätysmäärän innokkaita niin kokeneita kuin  aloittelijoitakin 

pelaamaan kesäkuusta elokuun loppuun asti. Kimmo Heiskanen piti naisille omat treenit 

harjoitusalueella klo 16-17 ennen perjantain pelejä – naiset osallistuivat aktiivisesti Kimmon 

treeneihin ja sen jälkeen ysin kiertoon; arviolta 37 ladyä ja yli 160 ysin kierrosta   

 

Keski-Suomen naisten 5-seuran ottelu kisattiin Hartolassa 3.7.23, Hartolan naiset sijoittuivat 

toiseksi. Riitta Saarikangas piti naisille luennon ”Persoonat pelissä” 4.7.23, missä tutustuttiin 

leikkimielisesti omaan ja toisten pelityyliin. 

 

Naisten hauska 3+1 mailan kisa pidettiin 18.8.23, mukana kisaamassa oli 15 naista. 

 

Naisten päättäjäiskisassa 16.9.23 pelattiin yhtä iloisesti kuin kevään aloituskisassakin. 

Mukana oli 25 naista.   Henkilökohtaisen PB-kisan voitti Irja Riikonen. 

 

Touko-elokuun aikana oli naisilla perjantaipeleissä Eclectic-kisa; muutama pelaaja osallistui 

kisaan ja joka kuukauden voittajan saaman palkintokassin lahjoitti Suomen Golfliitto. 
 

Kiertopalkinto 

Birdie-kisa - Lahjoituksena saadun  upean kiertopalkinnon Lintu Sinisen sai eniten kisoissa 

birdieitä tehnyt Pirjo Lehtonen. 

 

Golfliiton Keski-Suomen alueryhmässä oli mukana Hartolasta Marja-Riitta Mäkinen. 

Naistoimikuntaan kuuluivat pelikaudella 2023:  Eeva-Riitta Forss, Anne Inberg, Virpi 

Kailento,  Riitta Lindgren , Irmeli Mäkelä ja puheenjohtajana naiskapteeni Anita Tuohino. 
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